[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO Nº 706/2020

Senhora Presidente.

O vereador JOSÉ OSVALDO CAVALCANTI BELONE (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em plenário, que seja consignado VOTO DE PESAR pelo falecimento do senhor DEPUTADO FEDERAL DOUTOR LUIZ FLÁVIO GOMES.

Justificativa:

O senhor Doutor LUIZ FLÁVIO GOMES, faleceu aos 62 (sessenta e dois) anos de idade, além de Deputado Federal, foi Promotor de Justiça e Juiz de Direito no Estado de São Paulo e professor Universitário.

Seu falecimento representa uma perda irreparável, entre familiares e amigos.

Requer ainda que seja guardado pelo plenário um minuto de silêncio, em sua derradeira homenagem e, posteriormente, seja enviada à família enlutada as condolências desta Edilidade.

                                                                           Valinhos, 19 de maio de 2020.

                                               KIKO BELONI
                                                    Vereador